
KUPNÍ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

mezi těmito smluvními stranami

1. Dodavatel:
se sídlem: 
zapsaná:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
telefon / fax: 
zastoupená:

dále jen „prodávající"

a

2. Odběratel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo bankovního účtu: 
telefon / fax: 
zastoupená:

dále jen „kupující"

HYGOTREND, s.r.o.
Kbel 200, 294 71 Benátky nad Jizerou
v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 42794
62959093
CZ62959093
Komerční banka, a.s.

326 721 168, 326 736 704
Miroslavem Princem, jednatelem společnosti

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4 
00231126 
CZ00231126 

eská spořitelna, a.s.

267 902 260, 267 902 246
Ing. Helenou Křovinovou, vedoucí OKT ÚMČ Praha 11

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvními stranami při 
dodávkách drogistického zb o ží-T O R K  pěnové mýdlo 800 ml, obj. kód: 351.470022.

2. Dodávky budou uskutečňovány na základě písemné objednávky kupujícího.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží dle objednávky a v požadovaném termínu na místo 
uvedené v objednávce (Ocelíkova 672/1,Vidimova 1324/1325, Praha 4).

2. Převzetí zboží kupující potvrdí razítkem a podpisem na dodacím listě.
3. Kupující je povinen provádět kvantitativní a kvalitativní přejímku zboží v místě odběru. Zjevné vady 

budou řešeny zápisem do předávacích protokolů přímo na místě s řidičem rozvážejícím zboží. Skryté 
vady uplatňuje kupující písemně nebo telefonicky s doložením příslušných dokladů 
a reklamovaného zboží.



4. Smluvní strany se dohodly, že při reklamaci vadného zboží bude kupujícím přednostně uplatněno 
právo na výměnu zboží vadného za bezvadné, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
V případě, že nelze uplatnit toto právo, prodávající vystaví opravný daňový doklad.

5. Kupující se zavazuje skladovat převzaté zboží podle příslušných norem a pokynů výrobce.

III. Cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovena jako výsledek veřejné zakázky s názvem „Dodavatel 
pěnivých mýdel a zásobníků".

2. Kupní cena předmětu této smlouvy je stanovena jako cena konečná, zahrnující veškeré přímé či 
nepřímé náklady prodávajícího, spojené s plněním veřejné zakázky a nelze ji měnit, vyjma změny 
sazeb DPH a zákonných poplatků. Cena zahrnuje úhradu veškerých vynaložených nákladů. Ceník 
-  nabídkový formulář (v příloze) je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Cena za dodávku mýdel může být upravena (valorizována) lx  ročně ke dni 1. března, o výši míry 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v procentech za 
předcházející kalendářní rok v České republice podle sdělení Českého statistického úřadu.

4. Cena za dodané zboží bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím, která 
musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

5. Splatnost faktur se stanovuje na 21 dní. Kupující se zavazuje dodržet splatnost faktur a v případě 
nedodržení termínu splatnosti se zavazuje uhradit prodávajícímu prvních 14 dní úrok z prodlení dle 
občanského zákoníku a dále pak smluvní úrok 0,08 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6. Při zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa kupujícího podle odstavce 8. tohoto 
článku Smlouvy, na každá faktuře musí být mj. uvedena informace o čísle této smlouvy 
SM 2200000694, resp. o čísle příslušné objednávky (vystavené dle čl. I odst. 2 této smlouvy), a dále, 
že kupujícím bude za dodání objednaného zboží hrazeno z bankovního účtu č. 27- 
2000807399/0800.

7. V případě, že kupující neuhradí předchozí dodávku zboží do data splatnosti, prodávající je oprávněn 
další dodávky pozastavit.

8. Adresa pro zasílání faktur:
Městská část Praha 11, podatelna, Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4 
e-mail: podatelna@ prahall.cz

IV. Závěrečná ujednání

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 2 roky, nabývá platnosti dnem, kdy byla smluvními stranami 
podepsána. Může být měněna nebo doplněna jen po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 
výhradně písemnou formou dodatků.

2. Podpisem této smlouvy se ruší veškeré dřívější smlouvy a ujednání mezi smluvními stranami.
3. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou, jejími přílohami a dodatky, se řídí 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech originálech, z nichž kupující obdrží dva (2) a prodávající jeden

( 1 ).
5. Smlouvu lze zrušit po vzájemné dohodě písemně kdykoli, jinak písemnou výpovědí jedné ze stran 

s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.

mailto:podatelna@prahall.cz


6. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu veškeré změny, týkající se jeho platebního 
účtu a bankovního spojení a vzniku prvotní platební neschopnosti, a změny, které by mohly snížit či 
znemožnit plnění závazků vůči prodávajícímu. V případě neuhrazení nejstarší pohledávky dále jak 
30 dní po splatnosti, stávají se všechny pohledávky prodávajícího vůči kupujícímu ihned splatnými.

7. Smluvní strany prohlašují, že projev vůle byl svobodný a tato smlouva je pro ně srozumitelná ve 
všech ustanoveních a jejich důsledcích. Smluvní strany se zavazují tuto smlouvu bezvýhradně a 
přesně dodržovat a na důkaz toho stvrzují tuto smlouvu vlastnoručními podpisy.

8. Veškeré uvedené údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), (GDPR), ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv 
vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

10. Smluvní strany se dohodly, že text této smlouvy je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 
106/1999 Sb.

11. Doložka dle 43 zákona o hl. m. Praze: podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny v RMČ dne 
18.07.2022.číslo usnesení 0724/3l/R/2022 a k jejímu podpisu je oprávněna Ing. Helena Křovinová, 
vedoucí Odboru kancelář tajemníka ÚMČ Praha 11 na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 
2019/01 Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Kbele 
Dne:
HYGOTREND. s.r.o.
Miroslav Princ, jednatel společnosti

1 6 - 08-  2022 
MČ Praha 11
Ing. Helena Křovinová, vedoucí OKT



.D* s .r.o .

HYGOTREND

Nabídka t .:  

Datum zápisu: 
Plátno do:

V Ř  varianta č.1

HYGOTREND, s.r.o.
Kbel 200
294 71 Benátky nad Jizerou

IČ: 62959093 
DIČ: CZ62959093 
Tetefor^26329257-8

?? 32673^04 
E-mail: hygotrend@hygotrend.com 
www.hygotrend.cz

22NA1274
29.04.2022
30.06.2022

//
NABÍDKA č. 22NA1274

Odběratel: |č: 00231126
DIČ: CZ00231126

Městská část Praha 11 
Oceííkova 672/1 
149 00 Praha

Tel.
Fax:

Konečný příjemce

Cena bez DPH: 
Cena s DPH:

195,00
235,95

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH:

23 400,00 
28 314,00

^  i

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

23400,00 4 914,00 28 314,00 
28 314,00

Objednací kód: 351.470022
Název zboží: Tork pěnové mýdlo

Množství: 120 ks

401796 LP, 800mlf růžové jemná parfemace, cca 2250dávek,S34

Vystavil: JSgerová Alena
alena.jagerova@hygotrend.com

DiQltaOy signad by: Alana 
Jlgerové
□ale: 2022.M .29 10.04.00 
Rťutson.

mailto:hygotrend@hygotrend.com
http://www.hygotrend.cz
mailto:alena.jagerova@hygotrend.com

